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Altes Land - Stade och HamburgAltes Land - Stade och Hamburg

Området söder om Elbe kallas Altes Land och det är Europas största sammanhängande fruk-
todlingsområde. När körsbärsträden blommar i maj, kommer tusentals besökare för att njuta 
av de vackra träden, de praktfulla korsvirkeshusen och de gröna fördämningarna med betan-
de får utefter Elbe. Vi bor i den trevliga staden Buchholz och härifrån gör vi trevliga utflyk-
ter och vi passar även på att se på häftiga storstaden Hamburg under vår resa till Tyskland i 
blomningstid!

Dag 1 Mot Tyskland, 
Vi reser på morgonen från våra respektive hemorter. På 
Björkäng Vägkrog gör vi stopp för frukost för de som 
önskar. Sedan fortsätter färden till Helsingborg där vi tar 
färjan mot Danmark. Vi kör de 20 milen över Danmark till 
nästa färja som tar oss till Puttgarden. Vi har kommit till 
norra Tyskland, här stannar vi för ett snabbt shoppingsto-
pp innan vi fortsätter de sista milen till Buchholz och vårt 
hotell där middagen serveras. 62 mil

Dag 2 Äppelblom i Altes Land
Efter frukost ger vi oss av till Altes Land som är fullt av 
kanaler och tegelstensarkitektur från hansatiden. Vi 
stannar på en av de familjeägda fruktgårdarna för att åka 
”traktortåg” genom odlingarna som bör stå i full blom. 
Vidare till den gamla hansastaden Stade med sina väl-

bevarade byggnader och charmiga kaféer. Här njuter vi 
lite fri tid för lunch och kanske shopping. På kvällen har vi 
återvänt till vårt hotell där vi serveras middag.

Dag 3 Sparrisgård & sparrislunch 
Efter frukost åker vi in till Hamburg där en lokalguide mö-
ter oss och tar oss runt på en tur i denna storstad. Efteråt 
finns tid att njuta av staden, shoppa och äta lunch innan vi 
återvänder till vårt hotell där middagen serveras.

Dag 4 Hemåt
Efter frukost bär det av hemåt. Vi når färjorna mellan 
Puttgarden och Rödby vid lunchtid och far sedan över 
Danmark till färjorna mellan Helsingör och Helsingborg. 
Vi stannar på Björkäng Vägkrog för fikastopp innan vi når 
Göteborg vid 19:30. Anslutningsbussar väntar för fortsatt 
färd mot respektive hemort. 62 mil

Valuta på resan 
Under resan i Tyskland används Euro. Under färjeöverfar-
ter och på Calles kan man betala med Euro och med kort.
I Tyskland 
Här kan du betala med Euro. Kort fungerar att betala 
med i de flesta affärer (gränshandeln, restauranger och 
tex klädaffärer) men användandet av kort är ofta förenat 
med en avgift om ca 2-3% av köpebeloppet.
Uttagsautomat 
Uttagsautomat finns på flera ställen i centrum. 
Shopping på resan 
Under resan stannar vi för inköp på Calles i Heiligenha-
fen, stoppet varar ca 1 timme. Max bagagevikt 30 kg. 
Du kan förboka dina varor på hemsidan www.calle.dk 
välj butiken i Heiligenhafen. Varorna skall vara klara för 
avhämtning första resdagen från kl 14:00. 
Pass 
Under resan är pass eller nationellt ID-kort obligatoriskt.

Inhägnad parkering i Vänersborg & Vårgårda 
Våra parkeringar öppnas strax före avresa och personal 
visar var du skall stå. Parkera inte på egen hand. 
Om du vill parkera måste parkeringen förbokas. Pris 160:-
Platsbokning 
Du kan förboka plats i bussen mot tillägg, 125:-
Färjor 
Vi åker med färjorna mellan Helsingborg & Helsingör (20 
min) och mellan Rödby & Puttgarden (45 min). 
Våra hotell
Achat Plaza Hamburg Buchholz****. På hotellet finns 
pool.
Vad ingår i resans pris 
Bussresa, färjor, 3 nätter på hotell, 3 frukostar, 3 middagar,
alla utflykter enligt program, reseledarservice, max 30 kg 
bagage
Du får ha med dig en liten väska för dina personliga till-
hörigheter. Du får inte packa alkoholinköp i väskan.


